
Pleszew, dn. 04. 03. 2020r. 
 
ZDP. 252. 1. 2020 
 

Dotyczy : przetarg nieograniczony na:                                                                                                                                                     

„ remonty cząstkowe dróg powiatowych na terenie Powiatu Pleszewskiego przy użyciu mieszanki 

mineralno - bitumicznej”  

Zamawiający:    
Powiat Pleszewski  
w imieniu którego działa   
Zarząd  Dróg Powiatowych  ul. Gen. Hallera 54   63 – 300 Pleszew   

 
INFORMACJA  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

 
Działając na podstawie art. 92 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r., Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2019r., poz. 
1843)  zamawiający Zarząd  Dróg Powiatowych ul. Gen. Hallera 54, 63-300  Pleszew,  informuje, że w wyniku  
przeprowadzonego postępowania i oceny ofert w celu wykonania w.w zadania wybrano ofertę  
 

                     Zakład Usługowo - Handlowy 
                            Damian  Wojtkowiak 

Bożacin, ul. Ogrodowa 59,  63 – 700 Krotoszyn 
Uzasadnienie: 

Zgodnie z  art. 91 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U  z 2019r., poz. 1843) 

Zamawiający  wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

Wybrana oferta  spełnia wymogi zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i w wyniku punktowej oceny ofert 

uzyskała maksymalną  ilość punktów tj. 100,00 

Poniżej zbiorcze zestawienie ofert wraz z  ich punktową oceną. 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

waga 

60% 

Czas 

przystąpienia 

do realizacji 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

waga     

30 % 

Okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

waga        

10 % 

Suma punktów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2 Przedsiębiorstwo Budowlano - 
Handlowe „MARZYŃSKI”                                   
Sp. z o.o.   Sp. k                                          
ul.  Przemysłowa 2, 63-200 Jarocin                                           

 
541 200,00 

 
56,22 

 
    2 dni 

 
30,00 

 
24 m-ce 

 
10,0 0 

 
96,22 

3 Zakład Usługowo – Handlowy 
Damian Wojtkowiak                                        
ul. Ogrodowa 59, Bożacin,                   
63-700 Krotoszyn 

 
507 129,00 

 
60,00 

 
2 dni 

 
30,0  0 

 
24 m-ce 

 
10,00 

 
100,00 

 

 

 
 

                Dyrektor   

Zarządu Dróg Powiatowych 

              w Pleszewie 

            Halina Meller 


